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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 июня 2025 года

Renault LAGUNA, 2006

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Найдены страховые выплаты: был виновником

1 объявление на Авито 9 записей в истории эксплуатации

Пробег — 326 000 км 5 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: VF1BGGWBE36581724
Госномер: Х630ЕА190
Номер кузова:
VF1BGGWBE36581724
Номер двигателя: С018631
Номер ПТС: 77ТТ943494

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5056405500
Год выпуска: 2006
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Серый

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 135 л.с.
Последний пробег: 326 000 км
Предыдущие госномера:
М290СС177

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 8 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

10 января 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/18b76d33-067f-41c3-8eba-4db7112a51e8
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 30.06.2025 19:31. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 8 мая 2007 — 13 мая 2010

Срок владения: 3 года

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 31 августа 2010 — 29 декабря 2017

Срок владения: 7 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 29 декабря 2017 — н.в.

Срок владения: 7 лет 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия.

Выплачено в январе 2019 года

Сумма: 22 600 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

10 января 2025 года

Цена: 500 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 326 000 км

Регион: Московская область, Сергиев Посад
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Машина в семье с начала эксплуатации

По птс 3 владельца по факту 2

Летняя резина в комплекте

Торг

История изменений

Дата и время Цена Пробег

10 января 2025
13:39

600 000 ₽  326 000 км  

10 января 2025
13:39

Не менялась Не менялся

10 февраля 2025
17:56

550 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

10 апреля 2025
13:44

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 359 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 250 000 — 650 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 312 700 — 409 700 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/18b76d33-067f-41c3-8eba-4db7112a51e8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/18b76d33-067f-41c3-8eba-4db7112a51e8
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
8 мая 2007 — 13 мая 2010

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

8 мая 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
31 августа 2010 — 29 декабря 2017

Срок владения:
7 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

31 августа 2010 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

27 сентября 2012 • Пробег 106 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

30 августа 2017 • Пробег 150 000 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
29 декабря 2017 — н.в.

Срок владения:
7 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

29 декабря 2017 • Данные о регистрации • Московская область

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

20 ноября 2018 • Пробег 245 221 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

23 ноября 2019 • Пробег 251 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

5 декабря 2020 • Пробег 259 000 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

10 января 2025 • Пробег 326 000 км • Авито • Московская область, Сергиев
Посад

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 326 000 км.

Пробег, тыс. км

2007 2012 2016 2025
0

70

140

210

341

1 владелец 2 владелец 3 владелец
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5 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

27 сентября 2012 года

Пробег: 106 000 км

30 августа 2017 года

Пробег: 150 000 км

20 ноября 2018 года

Пробег: 245 221 км

Посмотреть еще 2 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 24 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/18b76d33-067f-41c3-8eba-4db7112a51e8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/18b76d33-067f-41c3-8eba-4db7112a51e8
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Laguna II

Код модели: Laguna II

Модельный год: 09 2006

Тип автомобиля: BG0W

Двигатель: F4R714

Диапазон номеров двигателя: C018631

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: BG0W; 
Заводской номер автомобиля: SA16110; 
Тип двигателя: F4R; 
Тип и индекс двигателя: F4R714; 
Заводской номер двигателя: C018631; 
Тип коробки передач: JR5; 
Тип и индекс коробки передач: JR5123; 
Заводской номер коробки передач: A020403; 
Уровень комплектации: EA3; 
Дополнение к комплектации: SAN913; 
Дополнение ограниченной серии: ECONF; 
Размещение рулевого колеса: Левостороннее; 
Климатический пояс: Холодный климат; 
Цветовая гамма салона: HARM06; 
АБС: Да; 
Усилитель рулевого управления: Да-Стандартный; 
Тип системы кондиционирования воздуха: Автоматическая система
кондиционирования воздуха; 
Электромагнитное запирание замков дверей: Электромагнитная
блокировка замков дверей; 
Технические и законодательные требования страны: TLRUSS; 
Типы радио: RAD04; 
Тип крыши: Стандартная; 
Подушка безопасности заднего пассажира: Нет; 
Задний спойлер: SAILAR; 
Тип коробки передач/количество передач: 5-ступенчатая МКП; 
Вид топлива или энергии: Бензин; 
Система стабилизации траектории движения: Нет; 
Тип внутреннего оформления: DCOR03; 
Определение давления в шинах: DPRPN; 
Тип включения стеклоочистителя: ALEVA — С автоматическим включением
стеклоочистителя и автоматическим включением наружного освещения; 
Багажник на крыше / опоры багажника крыши: SBARTO - Без опор
багажника крыши; 
Тип колесного диска: 16-дюймовые легкосплавные колесные диски; 
Ксеноновая лампа: Без ксеноновых ламп; 
Открывающееся заднее стекло: Нет; 
Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVAREL - Только
электрическое управление; 
Система обнаружения и помощи: LOCAS1 - Система обнаружения и
помощи No. 1; 
Омыватель фар: Да; 
Электрический стеклоподъемник двери переднего пассажира: Стандартный
электрический стеклоподъемник двери переднего пассажира; 
Материал рулевого колеса: Рулевое колесо с кожаной отделкой; 
Уровень системы навигации: SSNAV; 
Топливный фильтр грубой очистки: С наружным фильтром насоса; 
Дополнительные фары: PROJAB - Противотуманные фары; 
Ветровое стекло с подогревом: PBNCH-Без ветрового стекла с подогревом; 

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Защита колесного диска: Да; 
Дневные ходовые огни: SRUNLI - Без дневных ходовых огней ; 
Различные функции: PRFROI - Адаптация для холодного климата; 
Защита днища кузова: PROSCS - С защитой под днищем кузова; 
Радар обнаружения препятствий: SRDPRO - Без радара обнаружения
препятствий; 
Задняя шторка: RIDLAR - Задние боковые шторки; 
Тип наружных зеркал заднего вида: RETREC-С электроприводом и под цвет
кузова; 
Тип регулировки сиденья переднего пассажира: PAREHR - Усиленное
сиденье пассажира с регулировкой по высоте; 
Телефон: SPRTEL - Без подготовки под установку телефона; 
Регулятор скорости движения: SSRV - Без системы регулирования скорости; 
Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOP01C; 
Тип коврика: SNSTAP; 
Счетчик пробега: Километры 
COOL FUNCTION; 
DYNAMIQUE INTERIOR IDENTIFICATION; 
RANGE SHEET MODEL X742BI; 
COMMERCIAL VERSION; 
PASSENGER SEAT WITH HEIGHT ADJUSTMENT AND REINFORCEMENT; 
REAR HEADREST; 
UNDERBODY PROTECTION;
EXTREME COLD CLIMATE; 
HARMONIE INTERIEURE 06; 
EXTERIOR NAME BADGE 08; 
FABRIC/LEATHER SEAT UPHOLSTERY NO 05; 
WITHOUT ADDITIONAL FOR VERSION ADAPTATION; 
LEFT-HAND DRIVE; 
LEATHER SEAT COVERING; 
BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
16 ALUMINIUM WHEELS; 
SUPPLEMENT TO COMFORT EQUIPMENT LEVEL; 
FOG HEADLIGHTS; 
REINFORCED DRIVER'S SEAT WITH HEIGHT + LUMBAR ADJUSTMENT; 
SEAT WITH HEATING; 
DOCUMENTATION PHASE 2; 
DOCUMENTATION PERIOD 2004; 
STANDARD TYRE; 
DEPOL EURO 03 W/O OBD; 
INTERNATIONAL ENVIRONMENTAL RESTRICTIONS 2; 
PETROL; 
MW ENGINE LEVEL; 
SOP01C - VSC1 433 MHZ; 
SIDE REAR BLINDS; 
EA3 EQUIPMENT LEVEL; 
ELECTRIC DOOR MIRRORS BODY COLOUR; 
WITHOUT NAVIGATION ASSISTANCE; 
WHEEL DISC PROTECTOR; 
ELECTRIC DOOR LOCKING; 
WITHOUT MANUFACTURERS BADGE; 
ELECTRIC REAR WINDOW; 
WITH EXTERIOR FUEL FILTER; 
FRONT PASSENGER ELECTRIC WINDOW; 
LIGHTS + AUTOMATIC WIPER; 
WITHOUT PROXIMITY RADAR; 
X74 HATCH; 
X74 FAMILY; 
WITHOUT TELEPHONE PRE-EQUIPMENT; 
ENGINE WITHOUT OBD; 
TECHNICAL LEGISLATIVE COUNTRY RUSSIA; 
WITHOUT REAR AIRBAG; 
WITHOUT ESP; 
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

NO DISCHARGE LAMP; 
ATHERMAL WINDOWS; 
NON-HEATED WINDSCREEN; 
STANDARD ROOF; 
F4R ENGINE; 
WITH HEADLIGHT WASHER; 
WITHOUT DAYTIME RUNNING LIGHTS; 
WITHOUT REAR SPOILER; 
COUNTER UNITS IN KILOMETRES; 
NO LUGGAGE RETAINING NET; 
MAKE OF TYRES: STANDARD TYRE; 
ALMOND BODYWORK PAINT; 
CLIMATE CONTROL; 
WITHOUT ROOF BAR; 
WITHOUT CRUISE CONTROL; 
NON-OPENING REAR WINDOW; 
ROUE NORMALE; 
RENAULT BRAND; 
INSTRUMENT PANEL 02; 
LEATHER STEERING WHEEL; 
POWER ASSISTED STEERING; 
WITHOUT TYRE PRESSURE SENSOR; 
WITHOUT DECANTER FILTRE; 
5-SPEED MANUAL GEARBOX; 
WITHOUT FLOOR MATS; 
DECOR INTERIEUR 03; 
RADIO NO 04; 
WITHOUT ADDITIONAL DEFINITION/WITHOUT LIMITED EDITION

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF1BGGWBE36581724

